
BOE núm. 70 Sábado 22 marzo 2003 2295

resados y bienes afectados podrán ser consultados
en las dependencias antes citadas.

Valladolid, 26 de febrero de 2003.—Antonio del
Moral Sánchez.—&9.392.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, CULTURA

Y DEPORTE
Notificación de la Dirección General de Coo-

peración Territorial y Alta Inspección de Ini-
cios de expedientes de revocación de ayudas
al estudio.

Al no haberse podido practicar la notificación
personal a los interesados, conforme dispone el ar-

tículo 59.4 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, y
en aplicación de lo dispuesto en el mismo artículo,
deben publicarse a efectos de notificación, los acuer-
dos de inicio de expedientes de revocación de ayudas
al estudio.

Durante el plazo de 15 días, a contar desde el
siguiente al de la publicación de este anuncio, los
interesados tendrán a su disposición los expedientes,
para que de acuerdo con el artículo 84 de la Ley
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, ale-
guen y presenten los documentos y justificantes que
estimen pertinentes ante la Subdirección General
de Becas y Promoción Educativa (Sección de Veri-
ficación y Control), teléfono 913778373, C/ Torre-
laguna, 58, 28027 Madrid.

Concepto: Revocación de ayudas al estudio

Acuerdos de iniciación

Importe CursoInteresados/domicilio NIF

Nombre y apellidos: Ma Cristina Candela Gavilán . . . . . . . . . . . . 75000 1998/99
Responsable subsidiario: Pedro Candela Nicolás . . . . . . . . . . . . . . 46044614V
Domicilio: C/ Federico García Lorca, no 15-17, 2o 3a, 08930

Badalona (Barcelona).

Nombre y apellidos: Sonia Candela Gavilán . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46044614V 75000 1998/99
Responsable subsidiario: Pedro Candela Nicolás . . . . . . . . . . . . . . 46044614V
Domicilio: C/ Federico García Lorca, no 15-17, 2o 3a, 08930

Badalona (Barcelona).

Nombre y apellidos: Pablo García Mínguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77000 1999/00
Responsable subsidiario: Fernando García Calle . . . . . . . . . . . . . . 03407854J
Domicilio: C/ Madrona, Esc. D. 1.o C, 40002 Segovia . . . . . . . .

Nombre y apellidos: Esperanza Ma González Sánchez-Arévalo . 53268575T 283000 1999/00
Responsable subsidiario: Francisco González Guerra . . . . . . . . . 53268575T
Domicilio: Belén, 7-1o, 06600 Cabeza del Rey (Badajoz).

Madrid, 7 de marzo de 2003.—Amalia I. Gómez Rodríguez.—&8.984.

MINISTERIO DE ECONOMÍA

Resolución de 21 de febrero de 2003, de la
Subsecretaría de Economía, por la que se
resuelve el concurso público para la provisión
de Expendedurías Generales de Tabaco y
Timbre.

Por Resolución de 3 de octubre de 2002, de la
Subsecretaría de Economía se convocó concurso
público para la provisión de Expendedurías Gene-
rales de Tabaco y Timbre.

Tramitado el concurso y de conformidad con lo
previsto en el punto 5.8 del Pliego de Condiciones,
a la vista de la propuesta del Comisionado para
el Mercado de Tabacos, previo informe favorable
de su Comité Consultivo en reunión del día 21
de febrero de 2003, esta Subsecretaría ha resuelto:
adjudicar la concesión de las Expendedurías Gene-
rales de Tabaco y Timbre, a las personas que se
relacionan en el Anexo I, en los polígonos y locales
que se indican.

La presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá ser recurrida en alzada ante el
Excmo. Sr. Ministro de Economía en el plazo de
un mes, de conformidad con lo establecido en los
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común modificada por la Ley 4/1999 de
13 de enero.

ANEXO I

Polígono: La Cuba. Adjudicatario: Gómez García,
María. D.N.I.: 7.541.748-W. Dirección del local:
calle Miguel López de Legazpi, 46, bajo.

Polígono: San Blas. Adjudicatario: Torregrosa
Vázquez, M.a del Carmen. D.N.I.: 21.466.883-V.
Dirección del local: calle Padre Recaredo de los
Ríos, 39, L-2.

Polígono: Playa de San Juan. Adjudicatario: Soria-
no Miron, M.a Victoria. D.N.I.: 21.487.615-A.
Dirección del local: Avenida Mirian Blasco, 6 (edi-
ficio Habana) L-2.

Polígono: Altea. Adjudicatario: Pérez Pérez,
M.a Carmen. D.N.I.: 25.125.217-V. Dirección del
local: Avenida del Puerto, 4, bajo.

Polígono: Finestrat. Adjudicatario: Pérez Cerda,
Rosa Reyes. D.N.I.: 29.023.793-R. Dirección del
local: avenida Marina Baixa, 33 —residencial Cala
Sol Bl 3.

Polígono: La Nucia. Adjudicatario: Cano Cano,
Jaime. D.N.I.: 21.384.093-G. Dirección del local:
avenida Marina Baixa, 22, L-5.

Polígono: Albir. Adjudicatario: Mollison Shoiver,
Sheila. D.N.I.: 25.130.008-R. Dirección del local:
calle Cami Vell d’Altea, 36, L-4.

Polígono: Almería. Adjudicatario: Ródenas Moli-
na, Vicente. D.N.I.: 45.593.426-C. Dirección del
local: calle Ramiro de Maeztú, s/n, edificio Las
Gaviotas.

Polígono: El Ejido. Adjudicatario: Fresneda Gar-
cía, José. D.N.I.: 18.111.246-B. Dirección del local:
avenida Juan Carlos I, 35.

Polígono: Mojácar-Playa. Adjudicatario: Lorente
Ruiz, Tomás. D.N.I.: 27.430.336-F. Dirección del
local: avenida del Mediterráneo, 261.

Polígono: Gijón. Adjudicatario: Tabarro Bango,
Marta. D.N.I.: 44.430.934-V. Dirección del local:
calle Poeta Ángel González —Residencial Castiello—
bajo 10.

Polígono: Parque Oeste. Adjudicatario: González
Suárez, José Ángel. D.N.I.: 9.359.365-K. Dirección
del local: calle Argañosa, 95-A.

Polígono: Lugones. Adjudicatario: Álvarez Rodrí-
guez, Flor M.a. D.N.I.: 11.393.697-A. Dirección del
local: calle Río Sella, 1.

Polígono: Pola de Siero. Adjudicatario: Laruelo
Suárez, Eva María. D.N.I.: 52.617.035-G. Dirección
del local: calle Torrevieja, 27.

Polígono: Ávila. Adjudicatario: Carabias Cervilla,
Carmelo. D.N.I.: 6.577.657-W. Dirección del local:
avenida de la Juventud, 14, L-A.

Polígono: Navas del Marqués. Adjudicatario: Sas-
tre Quirós, Juan Carlos. D.N.I.: 6.548.800-X. Direc-
ción del local: calle Antonio Peña Segovia, 6.

Polígono: Badajoz. Adjudicatario: Conejo Bláz-
quez, Jerónimo. D.N.I.: 8.822.953-S. Dirección del
local: calle Sinforiano Madroñero, 33-A.

Polígono: Can Serres. Adjudicatario: Alburquer-
que Sabugal, Aaron. D.N.I.: 46.957.389-Z. Direc-
ción del local: calle Josep Tur i Llaneras, 14 L-6.

Polígono: Formentera. Adjudicatario: Sánchez
Caballero, Silvia Emilia. D.N.I.: 34.842.269-Y.
Dirección del local: avenida Miramar, 116.

Polígono: Las Gaviotas. Adjudicatario: Mir Cai-
mari, Juana M.a. D.N.I.: 78.205.705-R. Dirección
del local: avenida S’Albufera, crta. C-712, CC Es
Cibollar, C1 L 5-6-7.

Polígono: Rabassa. Adjudicatario: Llull Durán,
Ana María. D.N.I.: 43.080.375-H. Dirección del
local: calle Cardenal Rosell, 79, bajo.

Polígono: El Arenal. Adjudicatario: Alonso Zaho-
nero, Petra Isabel. D.N.I.: 41.399.765-H. Dirección
del local: Galerías París, carretera Arenal, 48,
L-12-24.

Polígono: Cala Llonga. Adjudicatario: Clapes Cla-
pes, Vicente. D.N.I.: 41.446.424-X. Dirección del
local: carretera Cala Llonga, 60, bajo.

Polígono: Canovelles. Adjudicatario: Borrell Mar-
co, Marta Montserrat. D.N.I.: 46.579.154-Z. Direc-
ción del local: calle Moli de la Sal, 28.

Polígono: Esparreguera. Adjudicatario: Heredia
Yudego, Gloria. D.N.I.: 46.760.464-S. Dirección del
local: calle Bruc, 40.

Polígono: Palau. Adjudicatario: Asturgo Vilarde-
bo, José. D.N.I.: 37.697.029-Y. Dirección del local:
avenida Catalunya, 129.

Polígono: Tordera. Adjudicatario: Taberner Sasa-
nedas, Pilar. D.N.I.: 38.789.551-M. Dirección del
local: calle Ciudatans, 3.

Polígono: Briviesca. Adjudicatario: Santamaría
Díez, José Ignacio. D.N.I.: 13.118.505-H. Dirección
del local: calle Medina, 20.

Polígono: Burgos. Adjudicatario: Celorrio López,
Ana Berta. D.N.I.: 13.110.143-M. Dirección del
local: plaza de Cádiz, 4 (situado en Sáez Alvarado).

Polígono: Villarcayo. Adjudicatario: Tobalina
Gómez, Ana Begoña. D.N.I.: 30.593.202-M. Direc-
ción del local: calle Puentedey, 1, bajo.

Polígono: Cabezarrubia. Adjudicatario: Guillén
Román, Germán. D.N.I.: 6.977.720-A. Dirección
del local: avenida de París, 9.

Polígono: La Mejostilla. Adjudicatario: Alonso
Ageo, Fernando. D.N.I.: 30.032.933-Q. Dirección
del local: calle Héroes Baler c/v Licenciado Rodrí-
guez Molina (carretera Monroy), s/n.

Polígono: Navalmoral. Adjudicatario: Rodríguez
Martín, José. D.N.I.: 6.945.035-R. Dirección del
local: calle Eduardo Lozano, 4.

Polígono: Plasencia. Adjudicatario: Hurtado Del-
gado, Francisco Javier. D.N.I.: 7.441.887-F. Direc-
ción del local: calle San Antón, 1.

Polígono: Huerta del Rosario. Adjudicatario:
Macías Virues, Pedro Luis. D.N.I.: 32.861.792-J.
Dirección del local: carretera Medina Sidonia, 40,
L-2.

Polígono: Novo Sancti Petri. Adjudicatario: Mon-
tero Lerdo de Tejada, Tomás. D.N.I.: 31.175.002-C.


